各　　　位
会　社　名

代表者名 代表取締役社長 水 野 象 司

    　　   　（コード番号　7537　東証第一部）

問合せ先 経営企画部長 渋 谷 敏 弘

　（TEL　03-3639-3010）

●業績予想との差異および業績予想の修正について

（1）平成26年3月期 第2四半期連結累計期間業績予想値と実績値の差異（平成25年4月1日 ～ 平成25年9月30日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想(Ａ) 99,000 500 500 250 9.57

実績値(Ｂ) 119,373 1,174 1,173 585 22.40

増減額(Ｂ－Ａ) 20,373 674 673 335 -

増減率(%) 20.6 134.8 134.6 134.0 -

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

103,038 517 377 △ 106 △ 4.09

（2）平成26年3月期 通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日 ～ 平成26年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想(Ａ) 225,500 3,350 3,200 1,550 59.30

今回修正予想(Ｂ) 253,000 3,500 3,350 1,675 64.09

増減額(Ｂ－Ａ) 27,500 150 150 125 -

増減率(%) 12.2 4.5 4.7 8.1 -

（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

220,200 2,991 2,500 857 32.82

記

　平成25年5月8日に公表した平成26年3月期第２四半期連結累計期間業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じま
したので、下記の通りお知らせいたします。
　また、最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月8日に公表した平成26年3月期通期業績予想および配当予想を、下記の
通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

丸 文 株 式 会 社

2013年10月31日

（１）第2四半期連結累計期間業績予想値と実績値の差異
　売上高につきましては、通信モジュール向け特定用途ICやPCおよび周辺機器向けメモリーICが好調に推移したため、
増加いたしました。
　利益面につきましては、売上高の増加に伴い売上総利益が増加し、営業利益、経常利益、四半期純利益とも前回予想
を上回りました。

（２）通期連結業績予想数値の修正
　通期につきましては、通信モジュール向け特定用途ICやPCおよび周辺機器向けメモリーICが引き続き増加し、前回予
想を上回る見通しのため、売上高および営業利益、経常利益、当期純利益を上記の通り修正いたします。

第2四半期業績予想と実績との差異および通期業績予想の修正
ならびに配当予想の修正に関するお知らせ

差異および業績予想修正の理由

●配当予想の修正について

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年5月8日発表）

- 6.00 - 9.00 15.00

今回修正予想 - - - 10.00 16.00

当期実績 - 6.00 - - -

前期実績
（平成25年5月8日発表）

- 6.00 - 9.00 15.00

以　 上

（注）
　本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断
する一定の前提に基づいており、当社としてその実現を約束する趣旨のものではありません。実際の業績等は様々な要
因により大きく異なる可能性があります。

年間配当金

修正の理由

　当社は、株主各位への利益配分につきましては、継続的な利益還元を基本とした上で、業績に応じより積極的に利益還
元を行うよう業績連動型の配当方式を採用し、配当性向を重視して決定しております。配当額は、当面、連結ベースでの
配当性向25％以上もしくは単体での配当性向30％以上のいずれか多い方を目安として決定していく方針です。
　この方針に基づき、前述の通期業績予想の修正を踏まえ、期末配当予想を1株当たり1円増額の10円に修正いたしま
す。これにより、中間配当金と期末配当金を合わせた１株当たり年間配当金は16円となる予定です。